Архангельская область
Пинежский муниципальный район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ» (пятого созыва)
( восьмое  заседание)

РЕШЕНИЕ

 23  декабря  2022 года                                                                   № 64

пос. Междуреченский

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское»  Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования Пинежский муниципальный район Архангельской области

     В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации” и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования

Совет депутатов решает:
1. Отказать в  утверждении   перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования  «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                            А.В.Шардаков

Глава муниципального образования                                     Е.Ю.Шатровская
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района  Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды знаков
	Полное наименование предприятия, учреждения, имущества

	Юридический адрес, местонахождение имущества

	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 01.10.2022г.    тыс.руб.
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.10.2022

	Министерство(ведомство,группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКАТО
	Вид деятельности в ОКВЭД

	1
	22197954
	4210007
	11248822001
	68.32
	Муниципальное унитарное предприятие «Строитель»
	164650
Архангельская область, Пинежский район п. Междуреченский
ул. Строителей дом 14
	Создание условий для обеспечения жизнедеятельности поселения

-

12

[bookmark: _GoBack]